BA111D/28/zh/12.05
t-mass 65Proline
ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions
操作指南

获获得仪表描述的来源：
www.tof-fieldtool.endress.com (→ 下载→ 软件 → 仪表驱动器)
CD-ROM (E+H公司订货号 50097200)
获获得仪表描述的来源：
使用手操器的更新功能
www.tof-fieldtool.endress.com (→ 下载→ 软件 →仪表驱动器)
CD-ROM (E+H公司订货号 50097200)
www.endress.com (→ 下载→软件 →仪表驱动器)
CD-ROM (E+H公司订货号 50097200)
www.endress.com (→ 下载→软件 →仪表驱动器)
CD-ROM (E+H公司订货号 50097200)
www.endress.com (→ 下载→软件 →仪表驱动器)
CD-ROM (E+H公司订货号 50097200)
有有效软件： 1.00.XX →功能“仪表软件”
仪表数据HART
制造商ID： 17hex（E+H） →功能制造商ID
仪表ID： 101hex →功能仪表ID
HART版本数据： 仪表版本 6/DD 版本 1
软件发行： 11.2005
通过服务协议的操作
有效的仪表软件： 1.00.X X →功能“仪表软件
软件发行： 11.2 005
Pro line t-mass 65
www.gzruifu.com.cn 广州市睿福自动化有限公司
42 Endress + Hauser
5.4.3 仪表变量和工艺过程变量
仪表变量：
使用HART协议，可得到下列仪表变量：
代码（十进制）
0
1
2
3
250
251
仪表变量
OFF（未指定）
质量流量
标准体积流量
温度
累积器1
累积器2
工艺过程变量：
在制造厂，工艺过程变量是指定给以下仪表变量：
主工艺过程变量（PV）→质量流量
第二工艺过程变量（SV）→累积器1
第三工艺过程变量（TV）→温度
第四工艺过程变量（FV）→标准体积流量
提示！
你可以使用指令51来设定或改变仪表变量对工艺过程变量的指定（见第42页）。
Proline t-mass 65
www.gzruifu.com.cn 广州市睿福自动化有限公司
43Endress + Hauser
5.4.4 通用型/普通应用型HART指令
下表为仪表支持的通用型和普通应用型指令
指令序号
H ART指令/访问类型
指令数值
（十进制数）

适用于低压插入式传感器
适用于高压插入式安装附件
订货号
DK6M B - *
DK6C A-*
订货号
DXR3 75-* * * *
订货号
DK6W M-*
详细信息请咨询你们当地的
E+H服务机构
DK6M L -*
详细信息请咨询你们当地的
E+H服务机构
8.2 根据测量原理-专用附件
8.3 通信-专用附件
Pro line t-mass 65
www.gzruifu.com.cn 广州市睿福自动化有限公司
66 Endress + Hauser
附件
Applicat or
应用软件
ToF T ooL-
Fieldtoo l
工具软件包
Fieldche ck
现场测试软件
FieldCar e
现场维护
描述
应用软件用于选择和设置流量计。
可从Inte rnet下载或订购 CD- ROM，安装
在您的PC机上。
需要详细信息，请与E+H办事处联系。
模块化软件包组成如下：
一个是 “ToF TooL” 服务程序, 用于组
态和诊断
ToF液位计(飞行时间测量)；另一个是
“Fieldtool” 服务程序,它用于组态及
诊断Prol ine流量计。
Proline流量计通过服务接口或FXA193服
务接口访问。
ToF TooL- Fieldtool软件包内容包括：
-调试，维护分析
-流量计设置
-服务功能
-读过程数据
-故障诊断
-控制“FieldChe ck”监测仪/模拟器
需要详细信息，请与E+H办事处联系。
监测仪/模拟器用于流量计的现场测试。
当与ToF TooL- Fieldtoo l软件连接时，
测试结果可导入数据库，可打印并作为
正式文件。
需要详细信息，请与E+H办事处联系。
它是E+H的FDT基于工厂财富管理工具。它
可以组态你们工厂所有的现场智能化仪
表，并在管理它们方面给以支持。通过
利用状态信息，可以提供一个简单而有
效的手段，以检查它们是否正常。
订货号
DKA 80-*
DXS 10-* * * * *
500 98801
详细信息,请咨询你们当地
的E+H服务机构
8.4 维护-专用附件
Proline t-mass 65
www.gzruifu.com.cn 广州市睿福自动化有限公司
67Endress + Hauser
9 故障诊断
9.1 故障诊断指南
如在调试后或操作过程中出现故障，请根据下述检查表进行故障诊断。由此，您可以直接
找到故障原因及相应的解决方法。